
UCHWAŁA NR 259(XXXIV)21 
RADY GMINY PORAJ 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

w sprawie wyrażenia sprzeciwu dla likwidacji Oddziału Rehabilitacji w Osińskiej Górze 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.) 

Rada Gminy Poraj 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża sie sprzeciw dla likwidacji Oddziału Rehabilitacji w Osińskiej Górze, należącego do 
struktur SPZOZ Myszków, podlegających Staroście Powiatowemu w Myszkowie. 

§ 2. Uzasadnienie stanowiska wyrażonego w §1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Poraj. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
   

Przewodniczący Rady 
Gminy Poraj 

 
 

Sylwester Sawicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E21B129D-9FE8-4613-BE34-B3AA92805102. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały 
Nr 259(XXXIV)21 
Rady Gminy Poraj 
z dnia 16 grudnia 2021 r. 

Uzasadnienie  
Uchwała jest wyrazem solidarności z pracownikami Oddziału Rehabilitacji w Osińskiej Górze, 

którzy nie zgadzając się z planami likwidacji tegoż oddziału zwrócili się  do Rady Gminy Poraj 
z pisemną prośbą o wsparcie w tej trudnej sytuacji. Propozycja likwidacji Oddziału Rehabilitacji jest 
jednym z wariantów zmian w tej placówce zawartym w Aneksie do Programu Naprawczego na lata 
2021-2022 SPZOZ w Myszkowie stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XLII/298/2021 Rady 
Powiatu w Myszkowie z dnia 25 listopada 2021 r. w sprawie zatwierdzenia zmiany Programu 
Naprawczego Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Myszkowie. Rada Gminy 
Poraj jednoznacznie popiera stanowisko pracowników Oddziału Rehabilitacji w Osińskiej Górze 
mówiące o tym, że likwidacja wspomnianego oddziału przyniesie szkodę przede wszystkim jego 
pacjentom, którym daje szansę i nadzieję na powrót do zdrowia i samodzielnego funkcjonowania. 
Radni Gminy Poraj zgadzają sie również z twierdzeniem, iż zmniejszenie zadłużenia SPZOZ 
w Myszkowie poprzez likwidację jednego z jego oddziałów jest krokiem skrajnie nieprzemyślanym 
i zdecydowanie zostaje pominięta nadrzędna wartość jaką jest życie i zdrowie człowieka. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E21B129D-9FE8-4613-BE34-B3AA92805102. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Uzasadnienie


